



# Marine Jorio

Avvocato, MLaw

## Contatto

Sede Zurigo

Tel. +41 58 200 39 00

[marine.jorio@kellerhals-carrard.ch](mailto:marine.jorio@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Zurigo

Rämistrasse 5

Casella postale

8024 Zürich

Avvocato di startup creativo e pragmatico,  
appassionato nel supportare i clienti nel loro  
percorso di imprenditorialità e innovazione.

Marine Jorio è un avvocato dello Startup & Venture Capital Desk specializzato in diritto societario e contrattuale, nonché in operazioni di M&A. Fornisce consulenza e assistenza a società svizzere e internazionali in tutti i settori e in ogni fase della loro vita aziendale.

---

## Expertise

Diritto societario e aziendale / M&A



Startup e Venture Capital Desk



### Esperienza

- Da ottobre 2024  
Avvocato, Kellerhals Carrard Zurigo KIG
  - Aprile 2023-settembre 2024  
Assistente legale, Kellerhals Carrard Berna
  - Aprile 2023-Settembre 2023  
Tirocinante legale, Tribunale regionale del Giura-Seeland bernese
  - Aprile 2022-marzo 2023  
Praticante legale, Kellerhals Carrard Bern
  - Ottobre 2021-marzo 2022  
Praticante legale, Ufficio del governatore distrettuale Biel/Bienne
  - luglio 2020-settembre 2021  
Assistente di ricerca presso il Politecnico di Zurigo
-

## **Formazione**

- 2024  
ammissione all'albo degli avvocati, Cantone di Berna
  - 2021  
MLaw, Università di Zurigo
  - 2018  
BLaw Università di Neuchâtel
- 

## **Lingue**

Inglese, Tedesco, Francese

---